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Confine lotto Contu Leoni

Ingombro virtuale fabbricati
Fascia di rispetto cimiteriale

Confine cimitero

Confine lottizzazione Via Ponente
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Magazzini uffici

Palestra sala polivalente

Fitness spogliatoi

Bar - Ristoro
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Zona relax

PALESTRA Smith Press St.
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Chest Press

Ra
ck

 

Tapirulan

Lat/Row

Inner/Outer

Assisted Chin

      Fly

Leg Extension

Multi Hip 

Tapirulan

Bicicletta

Biceps Triceps

Bicicletta

Shoulder Press

Standing Calf

Functional Trainer
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PIANO DI LOTTIZZAZIONE CONVENZIONATA
CONTU - LEONI

 ZONA G2   -   LOCALITÀ "SANTU GIUANNI"

TIPOLOGIE EDILIZIA DI RIFERIMENTO 1:200

DIMOSTRAZIONE DIMENSIONAMENTO
STANDARD URBANISTICI

(9,90 + 16,20) x 40,45 / 2 = 527,80

(9,90 + 1,90) x 53,50 / 2 = 315,65
1,15 x 1,90 / 2 =     1,10

316,75 mq

527,80 mq
316,75 mq
844,55 mq

Totale S4
Totale S3

Totale S3 + S4

SCHEMA PROSPETTO PALESTRA, PUNTO DI RISTORO E NEGOZIO

SCHEMA PLANIMETRICO PALESTRA FITNESS

Parcheggi privati, spazi di manovra e viabilità ad uso pubblico

159,10+
142,20+

90,00+
100,00+
105,00+

71,75+
96,25=

mq 764,30

M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7

55,00+
67,50+
62,50+

117,50+
150,00+

80,00+
80,00+

100,00=
mq 712,50

P1
P2
P3
P4
P5
P6
P7
P8

3+1H
4+1H

5
8+1H

12
5+1H
5+1H

17
59+6H

Sup. Stalli Sup.

712,50 mq
764,30 mq
491,40 mq

1.968,34 mq

Totale Parcheggi
Totale aree di Manovra
Totale Viabilità di servizio
Totale P + M + V

177,60+
214,94+

99,00=
mq 491,54

V1
V2
V3

Sup.

PLANIVOLUMETRICO
E TIPOLOGIA EDILIZIA

TAV. 6 BIS

1:200
1:500

SCHEMA PROSPETTO LATERALE PALESTRA - NEGOZIO SPORT


